הפסיכיאטר המחוזי מתבקש להגיש חוות דעת פסיכיאטרית וזאת בתוך 14 ימים מהיום.

שב"ס יביא את המשיב לבדיקה אצל הפסיכיאטר המחוזי וזאת לאחר תיאום מול לשכת הפסיכיאטר המחוזי.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר הכנסת ציוד ראשוני וכן 3 שיחות טלפון בהתאם לנהלים.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז,
16/02/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**